檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年12月10日

發文字號：桃教體字第1040098402號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：HT4JN7

主旨：轉知衛生福利部製作「護齒護照」、「家長同意書」與「

家長通知及同意書」印刷品，將於近日內委由製作廠商寄

送至學校，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部104年12月9日衛部心字第1041761852號函

辦理。

二、旨揭印刷品係為推展「國小學童臼齒窩溝封填服務」，提

供學校通知學童家長及衛教宣導之用。

三、本次配送數量係參考教育部104年國小1年級入學新生人數

予以估算，請於接獲後立即清點數量，並妥為運用。

四、如有配送進度及數量之疑義，請洽本案承作廠商（聯絡人

：施先生，電話：0932-256-334）或洽該部承辦人周先生

（電話：02-8590-7465）。

正本：本市各市立國小、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、新興學校財團法人桃園縣新興

高級中學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、私立康萊爾國民中小學、有得學

校財團法人桃園市有得國民中小學

副本：桃園市政府衛生局 2015-12-11
08:11:12

1040007688

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/12/11 09:33

■■■■■■■無附件